
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования «Кошехаблъский район» 

«Детский сад №  13 „Колосок”»

ПРИКАЗ

от 30.05.2025г. № 27 с.Вольное

О приеме детей в детский сад

На основании заявления родителей, направления УО АМО «Кошехаблъский район»

Приказываю:

Принять в МБДОУ № 13 с 02.06.2025 года следующих детей: 
в первую группу раннего возраста: Хрипко Алину Павловну

Гричишкину Елизавету Николаевну

Заве,


